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PPortugalin Evoramontessa järjestettävä 5-päiväinen seminaari (22.-27.10.) on
englanninkielinen ja sen teema on 'Consciental Health and Praxis: 

Ectoplasm and Clairvoyance'. Seminaariohjelma on valmistumassa IAC:ssa
ja heti valmistuttuaan sen päivitetään Casa d'Angéliquen web-sivulle.

Seminaarin järjestäjä on International Academy of Consciousness (IAC). 
Se on voittoa tavoittelematon tutkimus- ja koulutusyhdistys, jonka keskeisinä

tutkimusaiheina ovat tietoisuus ja sen ilmentyminen 
fyysisen kehon ulkopuolella.

IAC:n yhtenä päätavoitteena on tuoda täsmällistä ja henkilökohtaisesti
todennettavissa olevaa tietoa koskien ihmisen olemusta kaikkien niiden

saataville, jotka sitä etsivät. Yliluonnollisten ilmiöiden ja elämän
moniulotteisen luonteen selkeyttäminen ja mystiikasta vapauttaminen

tieteellisen lähestymistavan avulla tarjoaa optimaalisen mahdollisuuden
yksilöille nopeuttaa oman tietoisuutensa, tasapainoisuutensa 

ja kypsyytensä kehittämistä.
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Kehitä tietoisuuttasi
-ymmärrä elämääsi

IAC:lla on toimipisteitä mm. USA:ssa, Englan-
nissa, Espanjassa ja Portugalissa. Eri puolilla 
maailmaa järjestettävät kurssit ja muut opetus-
ohjelmat tarjoavat yhdistelmän teorialuentoja 
ja käytännön harjoituksia, jotka käsittävät ko-
ko ihmisen kokemuspiirin ja luovat näin osan-
ottajille mahdollisuuksia rikastuttaa ja syven-
tää ymmärrystään elämästä.

IAC:n kurssilla tyypillisiä opetusaiheita ovat 
paranormaalit kyvyt, parantaminen (healing), 
paranormaalit ilmiöt, energiat, energiakeho ja 
henkilökohtaisten energioiden hallinta, kehos-
ta irtautuminen, karmalliset yhteydet, elämän 
tarkoitus tai tehtävä sekä tietoisuuden kehitys.

Lisätietoja IAC:stä löydät: 
http://www.iacworld.us/Finnish/ ja www.iac-
world.org

Seminaarikokonaisuuden hinta on € 1.775 
/ hlö. Tästä varsinaisen seminaarin hinta on 
€ 540, mikäli se maksetaan ennen 15.8.2010 
(maksu suoraan IAC:lle, jolloin em. alennus € 
80). Matkan hinta on € 1.235 / hlö. Kokonai-
suus sisältää:

•Lennot Hki-Lissabon-Hki
•Hotellimajoituksen 2hh huoneessa, aamiai-         
set,   Praxis-kurssilla tarjotaan lisäksi 25.-26.10.
illallinen ja 27.10. lounas

•Kuljetukset Lissabonin lentokentältä semi-
naaripaikalle Estremoziin ja takaisin (n. 2 tun-
tia/suunta), paikalliset kuljetukset seminaariin 
ko. päivinä

•21.10. päivän retki kauniissa maisemissa 
Estremoz - Evoramonte - Évora
•28.10. Lissabonin päiväretken ennen illalla 
lähtevää kotilentoa.

Matka toteutuminen edellyttää vä-
hintään  10 osallistujaa. 
Ilmoittautumiset  31.5.2010 men-
nessä ja lisätietoja marjaana@casa-
dangelique.com ja +358 45 27 99 
261

Maksuehdot: € 100 ilmoittautuessa, 
€ 300 15.6., € 435 1.8. ja € 400 15.9.
Mikäli haluat € 80 alennuksen semi-
naarimaksusta: 15.8. mennessä € 540 
IAC:lle.

Tervetuloa laajentamaan ja kehittä-
mään tietoisuuttasi kauniissa paikas-
sa, kansainvälisessä seurassa, huip-
puasiantuntijoiden opissa!

Marjaana Will-Vidlund


